
2 pædagoger søges til specialgruppen Spiren i
Hundested Børnehus

Stillingerne er på 37 timer og er til besættelse pr. 1. november eller snarest muligt.
Spiren er en specialgruppeordning beliggende i Hundested Børnehus for børn i alderen 3-6 år.
Målgruppen er karakteriseret ved at udvise tegn, der er forenelig med en diagnose inden for
autismespekteret, og som ikke kan støttes til trivsel og udvikling i det almene dagtilbud. 
Vi søger engagerede pædagoger, som brænder for at skabe udviklingsmuligheder for vores
børnegruppe. Erfaring inden for autismeområdet er en fordel, men det vigtigste er motivationen og
lysten til at indgå i et miljø, hvor vidensdeling og sparring er nøgleordet for vores pædagogiske
arbejde. Derfor opfordres nyuddannede også til at søge. 
Om dig
Vores børn har alle brug for, at du er god til at aflæse signaler og reagerer hensigtsmæssigt på
disse.
Du har et positivt, anerkendende livssyn og kan arbejde professionelt med relationer i en
inkluderende praksis. Du skal arbejde i en tydelig og genkendelig struktur med forudsigelighed,
hvor du skal tilrettelægge og strukturere hverdagen, så den tilgodeser børnenes behov.
Du skal kunne indgå i forpligtende arbejdsfællesskaber og samarbejde med forældre,
medarbejdere, ledere og eksterne samarbejdspartnere
Du træder ind på en arbejdsplads med en forventning om, at du har lyst til at uddanne, specialisere
og udvikle dig sammen med os. Vi har børn med særlige udfordringer, men til gengæld er
stjernestunderne store. 
Om os
I Hundested Børnehus arbejder vi alle ud fra et fælles børnesyn og ud fra Nest-principper. Vi er i
konstant udvikling og har fokus på at arbejde i et positivt arbejdsfællesskab med psykologisk
tryghed og modig kommunikation, hvor vi taler ordentligt, har et fælles ejerskab og ser og
anerkender hinandens ressourcer.
Du er velkommen til at besøge os, få en rundvisning for at opleve vores skønne rammer, læse
vores målgruppebeskrivelse eller blot høre nærmere om stillingen, inden du søger. 
Kontakt
Daglig pædagogisk leder, Connie Mannov på 21695021 eller Dagtilbudsleder, Signe W. Lind på
40220167.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst og principper om ny løn.
Ansøgningsfrist
Senest mandag den 14. oktober 2024 kl. 12.00.
Vi forventer at afholde samtaler løbende eller senest i uge 43. 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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